Ilova - Bank tomonidan ishlab chiqilgan va aniqlanadigan oʻzida BShning yangi 

xizmatlari, toʻlovlari, jarimalar va / yoki boshqa shartlarini koʻrsatadigan, oʻzgartirgan 

va / yoki joriy etgan har qanday qoʻshimcha hujjat (lar);  

2.2.37. Foizlar – BShda belgilangan yillik (bir yilda 365 (uch yuz oltmish besh) kalendar kun 

asosida hisoblangan) foiz stavkasi, u Mijozning hisobvarag‘ida mavjud bo‘lgan 

mablag‘larga Bank tomonidan hisoblanadi va Mijoz tomonidan ushbu BShga muvofiq 

to‘lanadi, Mijozning hisobvarag‘ida mablag‘lar mavjud bo‘lgan haqiqiy kalendar